
UCHWAŁA NR 316.XLIX.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Starcza w związku ze 
złożonym pismem przez mieszkańców miejscowości Własna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023r., poz. 775 ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej w dniu 21 czerwca 2023r. przez mieszkańców 

miejscowości Własna w sprawie braku odpowiedzi Wójta na pismo dotyczące budowy farmy 

fotowoltaicznej, skargę uznaje się za zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Starcza do zawiadomienia składającego 

skargę o sposobie jej załatwienia oraz przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78BF426-A19F-4718-A497-7BC0A24B3E9B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

       W dniu 14 czerwca 2023r. Mieszkańcy miejscowości Własna wnieśli skargę na 

bezczynność Wójta w sprawie braku odpowiedzi na pismo z grudnia 2021r. dotyczące 

sprzeciwu wobec budowy farmy fotowoltaicznej na terenie miejscowości Własna. 

            Skarga została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Członkowie 

Komisji na posiedzeniu w dniu 22 czerwca 2023r. zapoznali się z przedmiotem skargi.    

Komisja zwróciła się do Wójta Gminy Wiesława Szymczyka o złożenie wyjaśnień w 

przedmiotowej sprawie.  

       Na podstawie zebranego materiału Komisja ustaliła, że Wójt rozpatrując całość 

sprawy wziął pod uwagę treść pisma skarżącego, jednakże w uzasadnieniu do wydanej 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji pn.: „Budowa farmy 

fotowoltaicznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Własna” nie opisał tego 

faktu ani  też nie udzielił odpowiedzi na pismo mieszkańców Własna. 

         Członkowie Komisji wynikiem głosowania: 3 głosy "za" i 1 głos "przeciw" uznali 

skargę za zasadną i taką rekomendację przedstawili Radzie Gminy na posiedzeniu w dniu 

12 września 2023r.. 

       Radni Gminy Starcza podczas głosowania nad podjęciem przedmiotowej Uchwały, 

stosunkiem głosów: 8 głosów „za”, 1 głos „przeciw” i 4 głosy „wstrzymujące się" 

opowiedzieli się za uznaniem skargi za zasadną. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78BF426-A19F-4718-A497-7BC0A24B3E9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 316.XLIX.2023 RADY GMINY STARCZA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


